ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 40 sztuk nowych łóżek szpitalnych – nr sprawy: 1/ZP/ŁÓŻ/12
1. Czy w związku z zapisem w Załączniku nr 2, w tabelce poz. 2 – łóżko 3 segmentowe, Zamawiający dopuści/wymaga łóżka 4-segmentowego, o którym jest mowa w załączniku nr 6?
2. ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY W ZAŁĄCZNIKU NR 2 POZ. 2 OMYŁKOWO WPISAŁ ŁÓŻKA 3 SEGMENTOWE. ZAMAWIAJĄCY ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 6 WYMAGA ŁÓŻEK 4 SEGMENTOWYCH DLA TEJ POZYCJI ZAŁĄCZNIKA NR 2.

3. Czy Zamawiający dopuści 24 miesięczny okres gwarancji?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.


podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.

Otrzymano dnia …….………….      Ilość stron ….…..….      Pieczątka i podpis ………………………..

